甬教科研会[2017]2号关于举行宁波市“为素养奠基——学校教育教学行动”主题征文活动的通知
各区县（市）教科所（室）、有关直属学校：

核心素养是21世纪人人都需要具备的关键的高级行为能力，是人适应信息时代和知识社会的需要，是促进人的现代化和教育现代化的需要。为引领和促进学校积极开展教育质量提升、内涵发展的教育教学改进行动，深入探索教育教学规律，积极推进教育科学研究创新，为学生素养发展打下坚实的基础，宁波市教育科研管理研究会特举行“为素养奠基——学校教育教学行动”主题征文活动。现将具体事项通知如下：
一、征文主题

征文可以围绕“为素养奠基——学校教育教学行动”主题，从学校课程设计、教育教学评价、课堂教学实践、学校管理、教师研训等方面来探讨如何培育学生核心素养、学科核心素养。

二、申报要求

每个团体会员单位限报2篇，每篇字数限4000字。上交时每篇一式一份，须用电脑打印，要求A4纸，宋体，标题小三号字，正文小四号字，行距为固定值24磅。
三、征文时间

征文截止时间为5月24日。
四、奖励办法

本次征文活动设一等奖、二等奖、三等奖各若干名，优秀征文将择优推荐在《宁波教育科研》上发表。

请各区县（市）教科所（室）通知有关会员单位参加征文活动。由各区县（市）教科所（室）统一汇总征文报送市教科所，直属学校直接报送市教科所，并把征文的电子稿和汇总表发至sy0300@126.com。联系人：沈莹，联系电话：87287693。
附：1.宁波市教育科研管理研究会团体会员名单
2.“为素养奠基——学校教育教学行动”主题征文汇总表
  宁波市教育科学研究所

宁波市教育科研管理研究会

  2017年3月17日